
„Teismo diena ateis tik tada, kai saulė pakils iš
vakarų - kai žmonės tai pamatys, visi patikės

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Teismo diena ateis tik tada, kai saulė pakils iš vakarų - kai žmonės
tai pamatys, visi patikės. Bet tai bus laikas, kai {nieko gero tai nepadarys žmogui, kad

jis tada patikėtų, jei jis prieš tai netikėjo, nei įgijo gerą (darydamas teisingus darbus) per
savo Tikėjimą.} [Koranas, sūra „Užkardos“ 6:158]. Teismo diena išties ateis (taip

netikėtai), kad du žmonės, tarp savęs pasitiesę drabužį, negalės užbaigti savo sandorio,
ir nesugebės jo sulankstyti. Išties, ateis Teismo diena, kai žmogus neš savo kupranugario
pieną, bet negalės jo išgerti. Išties, ateis Teismo diena, kai žmogus nesugebės paruošti

dubens, kad pagirdytų iš jo gyvulius. Ir ateis Teismo diena, kai vienas iš jūsų pakels
maistą prie burnos, bet negalės jo valgyti.“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir  Allaho palaima jam) pranešė,  kad vienas iš  didžiųjų Teismo dienos
ženklų yra tas, kad saulė kils iš vakarų, o ne iš rytų, ir kai žmonės tai pamatys, jie visi
patikės. Tuo metu netikinčiojo tikėjimas neduos jam naudos, taip pat geri darbai ar atgaila
nebus naudingi. Tada Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pranešė, kad Teismo diena
ateis taip staiga, kai žmonės bus užsiėmę savo gyvenimo reikalais. Taigi, ateis Teismo diena,
kai  pirkėjas  ir  pardavėjas  išskleis  drabužį,  bet  negalės  užbaigti  sandorio  ar  drabužio
sulankstyti. Ir ateis Teismo diena, kai žmogus paims pieną iš savo kupranugario, bet negalės
jo gerti. Ir ateis Teismo diena, kai žmogus taisys savo indą, bet negalės iš jo pagirdyti savo
gyvulių.  Ir  ateis  Teismo  diena,  kai  žmogus  pakels  kąsnelį  prie  burnos,  bet  negalės  jo
suvalgyti.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65026

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65026
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

